Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 13 de junho de 2022.

Oficio nº 0052/2022/SAPL/DGRI/VER

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: solicitação (faz)

Senhor Prefeito,

Solicito a V.Exa., por meio da SEMAM, vistoria no barranco da escada

que liga as ruas Zirezarte José de Oliveira e Darci Botelho de Castro, no bairro

Esplanada.

Há risco de desabamento que precisa ser eliminado, tendo em vista o

grande número de pessoas que passam pelo local.

Certo da atenção de V.Sa. renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB